[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2011 года                                                                                                №497/02
Пятьдесят второе заседание

Об отмене некоторых решений
Энгельсского городского Совета

депутатов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест Прокуратуры города Энгельса от 28.07.2011 года №07-06-2011 на  решение Энгельсского городского Совета депутатов от 29 октября 2010 года №365/02 «О принятии  муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы», протест Прокуратуры города Энгельса от 28.07.2011 года №07-06-2011 на  решение Энгельсского городского Совета депутатов от 29 октября 2010 года №366/02  «О принятии  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы», протест Прокуратуры города Энгельса от 28.07.2011 года №07-06-2011 на  решение  Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года №393/02 «О принятии  муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы»,

Энгельсский городской Совет депутатов решил

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Энгельсского городского Совета депутатов от 29 октября 2010 года №365/02 «О принятии  муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы»;
- решение Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года №395/02 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие культуры на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы»;

 - решение Энгельсского городского Совета депутатов Энгельсского городского Совета депутатов от 29 октября 2010 года №366/02  «О принятии  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы»;

- решение Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года №396 /02 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы»;

- решение Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года №393/02 «О принятии  муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» на 2011-2013 годы».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3.Настоящее решение вступает в силу 1 января  2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления (Королеву И.А.).

  Глава муниципального

образования город Энгельс

       С.Е. Горевский